ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

       Số:              /VP-VX

Về việc tăng cường quản lý an toàn thực phẩm,

ngăn ngừa thực phẩm giả

Kính gửi:

- Các sở ngành;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện
và thành phố Thủ Đức.

Thực hiện Công văn số 2657/BYT-ATTP ngày 05 tháng 5 năm 2025 của

Bộ Y tế về việc tăng cường quản lý an toàn thực phẩm, ngăn ngừa thực phẩm giả;

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Trần Thị Diệu Thúy có ý kiến
chỉ đạo như sau:

Giao các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương triển khai

thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt ý kiến trên đến các

đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm hs);

- TTUB: CT, các PCT;
- VPUB: CVP, PCVP;

- Phòng VX;
- Lưu: VT, (VX-MĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Thanh Thủy

		2025-05-11T09:50:33+0700

		2025-05-12T08:45:52+0700

		2025-05-12T08:45:53+0700

		2025-05-12T08:45:53+0700

		2025-05-12T08:46:03+0700